
 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nro. 001-DIGERCIC-CGAJ-DAJ-2024 

   Página 1 de 5 

 

Dirección: Amazonas N37-61 y Naciones Unidas 

Código postal: 170507 / Quito – Ecuador 

Teléfono: 023 731110 

www.registrocivil.gob.ec 

Mgs. Mario Andrés Cuvero Miranda  
DIRECTOR GENERAL DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN 

 
CONSIDERANDO:  

 
Que,  la Constitución de la República del Ecuador, en su artículo 226, establece: “(…) las 

instituciones del Estado, sus organismos, dependencias, las servidoras o servidores públicos y las 
personas que actúen en función de una potestad estatal ejercerán solamente las competencias 
facultades que les sean atribuidas en la Constitución y la Ley. Tendrán el deber de coordinar 
acciones para el cumplimiento de sus fines y hacer efectivo el goce y ejercicio de los derechos 
reconocidos en la Constitución.”; 

 
Que,  la Constitución de la República del Ecuador, en su artículo 227, señala: “La administración 

pública constituye un servicio a la colectividad que se rige por los principios de eficacia, eficiencia, 
calidad, jerarquía, desconcentración, descentralización, coordinación, participación, 
planificación, transparencia y evaluación.”; 

 
Que,  el artículo 288 de la Constitución de la República del Ecuador, dispone: “Las compras 

públicas cumplirán con criterios de eficiencia, transparencia, calidad, responsabilidad ambiental 
y social. (…)”; 

 
Que,  el artículo 6 numeral 16 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación 

Pública, señala: “Máxima autoridad.- Quien ejerce administrativamente la representación legal 
de la entidad u organismo contratante. (…)”;  

 
Que,  el artículo 22 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública, sobre el 

Plan Anual de Contratación, señala: “Las Entidades Contratantes, para cumplir con los 
objetivos del Plan Nacional de Desarrollo, sus objetivos y necesidades institucionales, formularán 
el Plan Anual de Contratación con el presupuesto correspondiente, de conformidad a la 
planificación plurianual de la Institución, asociados al Plan Nacional de Desarrollo y a los 
presupuestos del Estado. El Plan será publicado obligatoriamente en la página Web de la Entidad 
Contratante dentro de los quince (15) días del mes de enero de cada año e interoperará con el 
portal COMPRAS PÚBLICAS. De existir reformas al Plan Anual de Contratación, éstas serán 
publicadas siguiendo los mismos mecanismos previstos en este inciso. El contenido del Plan de 
contratación y los sustentos del mismo se regularán en el Reglamento de la presente Ley.”; 

 
Que,  el artículo 43 del Reglamento General de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de 

Contratación Pública, señala: “Hasta el 15 de enero de cada año, la máxima autoridad o su 
delegado, aprobará y publicará el Plan Anual de Contratación PAC, que contendrá las 
adquisiciones relacionadas a los bienes, obras y servicios, incluidos los de consultoría que 
requieran las entidades contratantes en el año fiscal, detallando la siguiente información:  1. Los 
procesos de contratación que se realizarán en el año fiscal;  2. Descripción detallada del objeto de 
contratación que guarde concordancia con el código del clasificador central de productos, CPC; 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nro. 001-DIGERCIC-CGAJ-DAJ-2024 

   Página 2 de 5 

 

Dirección: Amazonas N37-61 y Naciones Unidas 

Código postal: 170507 / Quito – Ecuador 

Teléfono: 023 731110 

www.registrocivil.gob.ec 

para que los proveedores puedan identificar las obras, bienes, servicios o consultoría a contratarse; 
3. El presupuesto estimativo de los bienes, servicios u obras a adquirir o contratar; y, 4. El 
cronograma de implementación del Plan. Los procesos de contratación deberán ejecutarse de 
conformidad y en la oportunidad determinada en el Plan Anual de Contratación elaborado por 
cada entidad contratante, previa la obtención de la certificación de la disponibilidad 
presupuestaria, a menos que circunstancias no previstas al momento de la elaboración del PAC 
hagan necesaria su modificación. Los formatos del PAC serán elaborados por el Servicio Nacional 
de Contratación Pública y publicados en el Portal COMPRASPÚBLICAS.”; 

 
Que,  mediante Decreto Ejecutivo Nro. 8 de 13 de agosto de 2009, publicado en el Registro 

Oficial No. 10, de fecha 24 de agosto de 2009, con su última reforma de 27 de noviembre 
de 2015 en su artículo 21 determina: “Adscríbase la Dirección General de Registro Civil, 
Identificación y Cedulación al Ministerio de Telecomunicaciones y Sociedad de la Información, el 
que supervisará la inmediata reforma y modernización de esa entidad. El Director General de 
Registro Civil, Identificación y Cedulación, será nombrado por el Ministro de Telecomunicaciones 
y podrá dictar la normativa interna de carácter general.”; 

 
Que,  mediante Acuerdo Ministerial Nro. MINTEL-MINTEL-2023-0022 de 19 de diciembre de 

2023, el Ministro de Telecomunicaciones y de la Sociedad de la Información, Dr. Cesar 
Antonio Martín Moreno, nombró al MBA. Mario Andrés Cuvero Mirada como Director 
General de la Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación; 

 
Que, mediante memorando Nro. DIGERCIC-CGAF.DF-2024-0073-M de 12 de enero de 2024, 

la Mgs. María José Trujillo Directora Financiera señala: “Al respecto, debo informar que han 
sido rechazadas las reformas en donde interviene el grupo de gasto 58 para lo cual adjunto 
encontrará las capturas correspondientes.  
Al mismo tiempo en formato excel se detalla el presupuesto actual con el que cuenta esta 
institución, después de las reformas realizadas, esto con el objetivo de que se realice la validación 
correspondiente”; 
 

Que,  mediante memorando Nro. DIGERCIC-CGAF.DA-2024-0072-M de 13 de enero de 2024, 
el Espc. Steven Francisco Rubio Armijos, Director Administrativo, solicita al Mgs. Mario 
Andrés Cuvero Miranda, Director General de Registro Civil, Identificación y 
Cedulación, Director General de Registro Civil, Identificación y Cedulación lo siguiente: 
“(…) esta dirección procedió a elaborar el Plan Anual de Contratación Pública – PAC 2024 con 
cargo a Planta Central; así también, las Coordinaciones Zonales de la Dirección General de 
Registro Civil de Identificación y Cedulación – DIGERCIC, elaboraron el PAC conforme su 
jurisdicción.  
 
SOLICITUD 
 
Por lo expuesto, me permito solicitar a usted la Aprobación del Plan Anual de Contratación Inicial 
con cargo al año 2024, y se disponga a la Coordinación General de Asesoría Jurídica, la 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nro. 001-DIGERCIC-CGAJ-DAJ-2024 

   Página 3 de 5 

 

Dirección: Amazonas N37-61 y Naciones Unidas 

Código postal: 170507 / Quito – Ecuador 

Teléfono: 023 731110 

www.registrocivil.gob.ec 

elaboración de la resolución correspondiente.  
 
Se adjuntó al presente: 
Matriz PAC 2024 - Planta Central (pdf) 
Matrices PAC 2024 - Coordinaciones Zonales (pdf)”;  
 

Que, mediante sumilla inserta en el memorando Nro. DIGERCIC-CGAF.DA-2024-0072-M de 
13 de enero de 2024, el Mgs. Mario Andrés Cuvero Miranda, Director General de 
Registro Civil, Identificación y Cedulación solicita a la Abg. María Doménica Guevara 
Villacís, Coordinadora General de Asesoría Jurídica lo siguiente: “Aprobado. Por favor 
continuar con el proceso conforme lo legal y factible”;  

 
Que, mediante memorando Nro. DIGERCIC-CGPGE-2024-0023-M de 15 de enero de 2024, el 

Mgs. Luis Ramiro Moncayo Córdova, Coordinador General de Planificación y Gestión 
Estratégica, solicitó al Mgs. Mario Andrés Cuvero Miranda, Director General de Registro 
Civil, Identificación y Cedulación, la aprobación de la Programación Inicial PAP 
Ejercicio Fiscal 2024, ante lo cual mediante sumilla inserta se indica: "Autorizado, 
continuar con tramite pertinente”; 

 
Que, mediante memorando Nro. DIGERCIC-CGPGE.PIN-2024-0036-M de 15 de enero de 

2024, el Ing. Williams James Sánchez Trujillo, Director de Planificación e Inversión, se 
dirige a las autoridades de la DIGERCIC, y manifiesta lo siguiente: “(…) me permito 
indicar que las certificaciones PAP emitidas sobre la base en el Memorando Nro. DIGERCIC-
CGPGE.PIN-2024-0007-M de 05 de enero de 2024, quedan anuladas por cuanto fue necesario 
ajustar la PAP Inicial conforme lo detallado por el Ministerio de Economía y Finanzas, se 
exceptúan para este caso las Certificaciones PAP Nro. 002 y 005- 2024-PC por cuanto dichos 
procesos ya se encuentran devengados y no se altera a su estructura presupuestaria.  
Finalmente, mediante el presente documento se remite la actualización de la Notificación de 
Programación Anual de la Planificación Inicial - PAP Ejercicio Fiscal 2024”; 
 

Que, mediante memorando Nro. DIGERCIC-CGAF.DA-2024-0079-M de 15 de enero de 2024, 
el Espc. Steven Francisco Rubio Armijos, Director Administrativo, se dirige a las 
autoridades de la DIGERCIC, y manifiesta lo siguiente: “Con Memorando Nro. 
DIGERCIC-CGPGE.PIN-2024-0036-M de 15 de enero de 2023, el Mgs. Williams James Sánchez 
Trujillo, Director de Planificación y Gestión Estratégica, informó que se realizaron los ajustes 
pertinentes para generar la Programación Anual de la Planificación para el Ejercicio Fiscal 2024, 
conforme techo asignado por $ 53.235.640,90.  
Además, de notificar la Programación Inicial de la Programación Anual de la Planificación para 
el Ejercicio Fiscal 2024, aprobada por la Dirección General.  
En virtud de lo expuesto, se remite para su conocimiento el nuevo PAP 2024, a fin de que se valide 
la información contenido en el proyecto de PAC que fue entregado el 12 de enero de 2024, y se 
ratifique o rectifique su contenido”; 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nro. 001-DIGERCIC-CGAJ-DAJ-2024 

   Página 4 de 5 

 

Dirección: Amazonas N37-61 y Naciones Unidas 

Código postal: 170507 / Quito – Ecuador 

Teléfono: 023 731110 

www.registrocivil.gob.ec 

Que, mediante memorando Nro. DIGERCIC-CGAF.DA-2024-0084-M de 15 de enero de 2024, 
el Espc. Steven Francisco Rubio Armijos, Director Administrativo, solicita al Mgs. Mario 
Andrés Cuvero Miranda, Director General de Registro Civil, Identificación y 
Cedulación, lo siguiente: “(…) me permito solicitar a usted la Aprobación del Plan Anual de 
Contratación de Planta Central y de cada Coordinación Zonal para el ejercicio fiscal 2024; sobre 
la base la información que se adjunta; y, en caso de ser procedente disponga a la Coordinación 
General de Asesoría Jurídica, la elaboración de la resolución correspondiente. 

 
Se adjuntó al presente: 
 
Matriz PAC 2024 - Planta Central (pdf) 
Matrices PAC 2024 - Coordinaciones Zonales (pdf)”; 
 

Que, mediante sumilla inserta en el memorando Nro. DIGERCIC-CGAF.DA-2024-0084-M de 
15 de enero de 2024, el Mgs. Mario Andrés Cuvero Miranda, Director General de 
Registro Civil, Identificación y Cedulación, solicita a la Abg. María Doménica Guevara 
Villacís, Coordinadora General de Asesoría Jurídica, lo siguiente: “Aprobado, elaborar el 
instrumento legal correspondiente conforme normativa”, 

 
En uso de sus atribuciones legales y con base en lo determinado en el artículo 43 del Reglamento 
General de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública, la Dirección General: 
 

RESUELVE: 
 

APROBAR EL PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN (PAC 2024) DE LA DIRECCIÓN 
GENERAL DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN 

 
Artículo 1.- APROBAR el Plan Anual de Contratación (PAC) para el ejercicio económico fiscal 
2024 de la Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación, en su Nivel Central 
y Desconcentrado, conforme consta en el memorando Nro. DIGERCIC-CGAF.DA-2024-0072-M 
de 13 de enero de 2024 y sus anexos que forman parte integrante de la presente Resolución; de 
conformidad con lo dispuesto en el artículo 22 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de 
Contratación Pública - LOSNCP, en concordancia con el artículo 43 de su Reglamento General 
de aplicación. 
 
Artículo 2.- DISPONER a la Dirección Administrativa y Coordinaciones Zonales, realicen la 
publicación inmediata del Plan Anual de Contratación (PAC) para el ejercicio económico fiscal 
2024, de Planta Central y de cada zonal, respectivamente; dentro del Sistema Oficial de 
Contratación Pública del Ecuador (SOCE), conforme lo determina el artículo 22 de la Ley 
Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública – LOSNCP y artículo 43 de su 
Reglamento General. 
 



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nro. 001-DIGERCIC-CGAJ-DAJ-2024 

   Página 5 de 5 

 

Dirección: Amazonas N37-61 y Naciones Unidas 

Código postal: 170507 / Quito – Ecuador 

Teléfono: 023 731110 

www.registrocivil.gob.ec 

Artículo 3.- DISPONER a la Dirección de Comunicación Social proceda con la publicación 
inmediata del Plan Anual de Contratación (PAC 2024) del Nivel Central y Desconcentrado, en 
la página web institucional de la DIGERCIC, de conformidad con el artículo 22 de la LOSNCP. 
 
Artículo 4.- DISPONER a las diferentes unidades administrativas de la Dirección General de 
Registro Civil, Identificación y Cedulación, el cabal cumplimiento de la ejecución del Plan Anual 
de Contratación (PAC 2024) aprobado mediante la presente Resolución. 
 
Artículo 5.- ENCARGAR a la Coordinación General de Planificación y Gestión Estratégica el 
seguimiento de la ejecución del Plan Anual de Contratación (PAC) 2024 del Nivel Central y 
Desconcentrado.  
 
Artículo 6.- NOTIFICAR por intermedio de la Unidad de Gestión de Secretaría, a la 
Subdirección General, Coordinaciones Generales, Direcciones Nacionales, y Coordinaciones 
Zonales, el contenido de la presente resolución.   
 
Artículo 7.- La presente resolución entrará en vigencia a partir su publicación en el Sistema 
Oficial de Contratación Pública del Ecuador (SOCE) 
 
Dado y firmado en Quito, D.M., a los quince (15) días del mes de enero del año 2024.  
  

 
 

Mgs. Mario Andrés Cuvero Miranda 
Director General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

 

 

Elaborado y 
revisado por: 

Mgs. Iván Salazar Jaramillo 
Director de Asesoría Jurídica  

Aprobado por: 
Abg. Doménica Guevara Villacís 
Coordinadora General de Asesoría Jurídica  

Firmado electrónicamente por:

MARIA DOMENICA 
GUEVARA VILLACIS

Firmado electrónicamente por:

IVAN ANDRES SALAZAR 
JARAMILLO

Firmado electrónicamente por:

MARIO ANDRES CUVERO 
MIRANDA



Institución: DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION
Ruc: 1768049390001
Periodo fiscal: 2024

Lista de partidas sin ESIGEF

No. Entidad Unidad
Ejecutora

Unidad
Desconcentrada

Programa Subprogram Proyecto Actividad Obra Geográfico Renglón Renglón
Auxiliar

Fuente Organism
o

Correlativ
o

Presupuesto asignado con
IVA

Código de partida presupuestaria

1 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530704 000000 002 0000 0000 0,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530704.0
00000.002.0000.0000

2 051 9999 0000 55 00 000 001 000 1701 530502 000000 002 0000 0000 200,00000 2024.051.9999.0000.55.00.000.001.000.1701.530502.0
00000.002.0000.0000

3 051 9999 0000 55 00 000 001 000 1701 530602 000000 002 0000 0000 20.000,00000 2024.051.9999.0000.55.00.000.001.000.1701.530602.0
00000.002.0000.0000

4 051 9999 0000 55 00 000 001 000 1701 530606 000000 002 0000 0000 48.816,00000 2024.051.9999.0000.55.00.000.001.000.1701.530606.0
00000.002.0000.0000

5 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530210 000000 002 0000 0000 392.460,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530210.0
00000.002.0000.0000

6 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530304 000000 002 0000 0000 17.500,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530304.0
00000.002.0000.0000

7 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530809 000000 001 0000 0000 1.938,76000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530809.0
00000.001.0000.0000

8 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530826 000000 001 0000 0000 888,09000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530826.0
00000.001.0000.0000

9 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 570203 000000 002 0000 0000 540.000,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.570203.0
00000.002.0000.0000

10 051 9999 0000 55 00 000 001 000 1701 530239 000000 002 0000 0000 27.000,00000 2024.051.9999.0000.55.00.000.001.000.1701.530239.0
00000.002.0000.0000

11 051 9999 0000 55 00 000 001 000 0100 570203 000000 002 0000 0000 6.500,00000 2024.051.9999.0000.55.00.000.001.000.0100.570203.0
00000.002.0000.0000

12 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530105 000000 002 0000 0000 60.326,71000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530105.0
00000.002.0000.0000

Página 1/5



13 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530209 000000 002 0000 0000 1.807.733,49000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530209.0
00000.002.0000.0000

14 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530249 000000 001 0000 0000 6.300,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530249.0
00000.001.0000.0000

15 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530302 000000 002 0000 0000 25.000,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530302.0
00000.002.0000.0000

16 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530402 000000 002 0000 0000 51.451,68000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530402.0
00000.002.0000.0000

17 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530703 000000 002 0000 0000 5.600,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530703.0
00000.002.0000.0000

18 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530807 000000 002 0000 0000 180.000,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530807.0
00000.002.0000.0000

19 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530811 000000 002 0000 0000 6.300,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530811.0
00000.002.0000.0000

20 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 531403 000000 002 0000 0000 0,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.531403.0
00000.002.0000.0000

21 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530809 000000 002 0000 0000 3.500,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530809.0
00000.002.0000.0000

22 051 9999 0000 55 00 000 001 000 1701 530204 000000 002 0000 0000 463.886,68000 2024.051.9999.0000.55.00.000.001.000.1701.530204.0
00000.002.0000.0000

23 051 9999 0000 55 00 000 001 000 1701 530225 000000 002 0000 0000 6.000,00000 2024.051.9999.0000.55.00.000.001.000.1701.530225.0
00000.002.0000.0000

24 051 9999 0000 55 00 000 001 000 1701 530243 000000 002 0000 0000 322.711,20000 2024.051.9999.0000.55.00.000.001.000.1701.530243.0
00000.002.0000.0000

25 051 9999 0000 55 00 000 001 000 1701 530601 000000 002 0000 0000 525.000,00000 2024.051.9999.0000.55.00.000.001.000.1701.530601.0
00000.002.0000.0000

26 051 9999 0000 55 00 000 001 000 1701 530701 000000 002 0000 0000 164.947,41000 2024.051.9999.0000.55.00.000.001.000.1701.530701.0
00000.002.0000.0000

27 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530104 000000 002 0000 0000 115.430,70000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530104.0
00000.002.0000.0000

28 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530106 000000 002 0000 0000 0,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530106.0
00000.002.0000.0000

29 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530208 000000 002 0000 0000 6.408.188,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530208.0
00000.002.0000.0000

Página 2/5



30 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530209 000000 001 0000 0000 961.265,38000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530209.0
00000.001.0000.0000

31 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530246 000000 002 0000 0000 6.708,57000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530246.0
00000.002.0000.0000

32 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530255 000000 002 0000 0000 28.199,40000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530255.0
00000.002.0000.0000

33 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530301 000000 002 0000 0000 86.899,07000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530301.0
00000.002.0000.0000

34 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530306 000000 002 0000 0000 12.744,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530306.0
00000.002.0000.0000

35 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530612 000000 002 0000 0000 0,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530612.0
00000.002.0000.0000

36 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 531404 000000 002 0000 0000 60.000,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.531404.0
00000.002.0000.0000

37 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 570201 000000 002 0000 0000 466.754,62000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.570201.0
00000.002.0000.0000

38 051 9999 0000 55 00 000 001 000 1701 530813 000000 002 0000 0000 64.421,90000 2024.051.9999.0000.55.00.000.001.000.1701.530813.0
00000.002.0000.0000

39 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530303 000000 002 0000 0000 71.080,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530303.0
00000.002.0000.0000

40 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530228 000000 002 0000 0000 0,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530228.0
00000.002.0000.0000

41 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530241 000000 002 0000 0000 4.200,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530241.0
00000.002.0000.0000

42 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530404 000000 002 0000 0000 868.945,76000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530404.0
00000.002.0000.0000

43 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530804 000000 002 0000 0000 186.300,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530804.0
00000.002.0000.0000

44 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530813 000000 002 0000 0000 121.464,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530813.0
00000.002.0000.0000

45 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530820 000000 001 0000 0000 30,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530820.0
00000.001.0000.0000

46 051 9999 0000 55 00 000 001 000 1701 530702 000000 002 0000 0000 393.738,76000 2024.051.9999.0000.55.00.000.001.000.1701.530702.0
00000.002.0000.0000

Página 3/5



47 051 9999 0000 55 00 000 001 000 1701 530704 000000 002 0000 0000 40.239,96000 2024.051.9999.0000.55.00.000.001.000.1701.530704.0
00000.002.0000.0000

48 051 9999 0000 55 00 000 001 000 1701 531404 000000 002 0000 0000 0,00000 2024.051.9999.0000.55.00.000.001.000.1701.531404.0
00000.002.0000.0000

49 051 9999 0000 55 00 000 001 000 1701 531407 000000 002 0000 0000 6.356,00000 2024.051.9999.0000.55.00.000.001.000.1701.531407.0
00000.002.0000.0000

50 051 9999 0000 55 00 000 001 000 1701 531411 000000 002 0000 0000 12.600,00000 2024.051.9999.0000.55.00.000.001.000.1701.531411.0
00000.002.0000.0000

51 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530820 000000 002 0000 0000 0,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530820.0
00000.002.0000.0000

52 051 9999 0000 55 00 000 001 000 1701 530404 000000 002 0000 0000 49.010,00000 2024.051.9999.0000.55.00.000.001.000.1701.530404.0
00000.002.0000.0000

53 051 9999 0000 55 00 000 001 000 1701 530703 000000 002 0000 0000 845.271,06000 2024.051.9999.0000.55.00.000.001.000.1701.530703.0
00000.002.0000.0000

54 051 9999 0000 55 00 000 001 000 1701 530805 000000 002 0000 0000 0,00000 2024.051.9999.0000.55.00.000.001.000.1701.530805.0
00000.002.0000.0000

55 051 9999 0000 55 00 000 001 000 1701 531406 000000 002 0000 0000 0,00000 2024.051.9999.0000.55.00.000.001.000.1701.531406.0
00000.002.0000.0000

56 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530101 000000 002 0000 0000 12.090,32000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530101.0
00000.002.0000.0000

57 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530405 000000 002 0000 0000 97.802,30000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530405.0
00000.002.0000.0000

58 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530502 000000 002 0000 0000 1.803.557,15000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530502.0
00000.002.0000.0000

59 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530803 000000 002 0000 0000 14.642,10000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530803.0
00000.002.0000.0000

60 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530805 000000 001 0000 0000 30,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530805.0
00000.001.0000.0000

61 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 531601 000000 002 0000 0000 8.800,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.531601.0
00000.002.0000.0000

62 051 9999 0000 55 00 000 001 000 1701 530105 000000 002 0000 0000 2.285.661,20000 2024.051.9999.0000.55.00.000.001.000.1701.530105.0
00000.002.0000.0000

63 051 9999 0000 55 00 000 001 000 1701 570201 000000 002 0000 0000 17.000,00000 2024.051.9999.0000.55.00.000.001.000.1701.570201.0
00000.002.0000.0000

Página 4/5



64 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530203 000000 002 0000 0000 700,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530203.0
00000.002.0000.0000

65 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530204 000000 002 0000 0000 959.268,50000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530204.0
00000.002.0000.0000

66 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530207 000000 002 0000 0000 259.387,62000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530207.0
00000.002.0000.0000

67 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530208 000000 001 0000 0000 1.440.013,45000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530208.0
00000.001.0000.0000

68 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530801 000000 002 0000 0000 0,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530801.0
00000.002.0000.0000

69 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530802 000000 002 0000 0000 48.082,88000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530802.0
00000.002.0000.0000

70 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530805 000000 002 0000 0000 6.300,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530805.0
00000.002.0000.0000

71 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530826 000000 002 0000 0000 2.500,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530826.0
00000.002.0000.0000

72 051 9999 0000 55 00 000 001 000 1701 530106 000000 002 0000 0000 420.486,66000 2024.051.9999.0000.55.00.000.001.000.1701.530106.0
00000.002.0000.0000

73 051 9999 0000 55 00 000 001 000 1701 530228 000000 002 0000 0000 538.040,00000 2024.051.9999.0000.55.00.000.001.000.1701.530228.0
00000.002.0000.0000

74 051 9999 0000 55 00 000 001 000 1701 530807 000000 002 0000 0000 1.646.864,00000 2024.051.9999.0000.55.00.000.001.000.1701.530807.0
00000.002.0000.0000

75 051 9999 0000 55 00 000 001 000 1701 530811 000000 002 0000 0000 0,00000 2024.051.9999.0000.55.00.000.001.000.1701.530811.0
00000.002.0000.0000

76 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530201 000000 002 0000 0000 189.000,00000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530201.0
00000.002.0000.0000

77 051 9999 0000 01 00 000 001 000 1701 530702 000000 002 0000 0000 13.099,95000 2024.051.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530702.0
00000.002.0000.0000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 5/5

Firmado electrónicamente por:

DIANA CARINA 
SANCHEZ OCHOA

Firmado electrónicamente por:

STEVEN FRANCISCO 
RUBIO ARMIJOS

http://www.tcpdf.org


COORDINACIÓN ZONAL 1 DEL REGISTRO CIVIL IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN

Institución: COORDINACIÓN ZONAL 1 DEL REGISTRO CIVIL IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN
Ruc: 1060041290001
Periodo fiscal: 2024

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2024.051.100
0.0000.01.00.
000.001.000.0
801.530403.0
00000.002.00

00.0000

547900415 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE BIENES
MUEBLES ESMERALDAS

1,00000 UNIDAD 3.000,00000 3.000,00000 Si

2 2024.051.100
0.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530804.0
00000.002.00

00.0000

321991317 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE ROLLOS TERMICOS PARA LA
COORDINACION ZONAL UNO

1,00000 UNIDAD 4.000,00000 4.000,00000 Si

3 2024.051.100
0.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530811.0
00000.002.00

00.0000

462120619 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE MATERIAL ELECTRICO
PLOMERIA Y CONSTRUCCION PARA TRABAJOS
VARIOS EN LAS AGENCIAS DE L..

1,00000 UNIDAD 6.300,00000 6.300,00000 Si

4 2024.051.100
0.0000.01.00.
000.001.000.0
801.530203.0
00000.002.00

00.0000

439230011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y RECARGA DE
EXTINTORES ESMERALDAS

1,00000 UNIDAD 300,00000 300,00000 Si

5 2024.051.100
0.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530704.0
00000.002.00

00.0000

871300011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE IMPRESORAS DE LA
COORDINACION ZONAL 1

1,00000 UNIDAD 1.000,00000 1.000,00000 Si

6 2024.051.100
0.0000.01.00.
000.001.000.1

546110011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE INFOCHANEL
DE LA COORDINACION ZONAL UNO

1,00000 UNIDAD 500,00000 500,00000 Si

Página 1/5



COORDINACIÓN ZONAL 1 DEL REGISTRO CIVIL IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN

001.530704.0
00000.002.00

00.0000

7 2024.051.100
0.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530704.0
00000.002.00

00.0000

871200012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DE MANTENIMIENTO
PREVENTIVO DE LOS SISTEMAS DE ACCESO
BIOMETRICO PARA LA COORDINACION ..

1,00000 UNIDAD 199,00000 199,00000 Si

8 2024.051.100
0.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530704.0
00000.002.00

00.0000

871200012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DE COMPUTADORES PORTATILES DE LA
COORDINACION ZONAL UNO

1,00000 UNIDAD 269,00000 269,00000 Si

9 2024.051.100
0.0000.01.00.
000.001.000.0
401.530203.0
00000.002.00

00.0000

439230011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y RECARGA DE
EXTINTORES CARCHI

1,00000 UNIDAD 240,00000 240,00000 Si

10 2024.051.100
0.0000.01.00.
000.001.000.0
801.530255.0
00000.002.00

00.0000

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLES DIESEL
PARA EL VEHICULO PLACAS  PEI2329..

1,00000 UNIDAD 800,00000 800,00000 Si

11 2024.051.100
0.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530255.0
00000.002.00

00.0000

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLES DIESEL
PARA LOS VEHICULOS INSTITUCIONAL..

1,00000 UNIDAD 2.660,00000 2.660,00000 Si

12 2024.051.100
0.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530404.0
00000.002.00

00.0000

544000013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION  DEL SERVICIO PARA LA
ADECUACION Y PUESTA EN MARCHA DEL
EDIFICIO DE LA AGENCIA ESMERAL..

1,00000 UNIDAD 4.680,00000 4.680,00000 Si

13 2024.051.100
0.0000.01.00.
000.001.000.1

439230011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y RECARGA  DE
EXTINTORES IMBABURA

1,00000 UNIDAD 600,00000 600,00000 Si

Página 2/5



COORDINACIÓN ZONAL 1 DEL REGISTRO CIVIL IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN

001.530203.0
00000.002.00

00.0000

14 2024.051.100
0.0000.01.00.
000.001.000.0
401.530255.0
00000.002.00

00.0000

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE DIESEL
PARA EL VEHICULO  INSTITUCIONAL D..

1,00000 UNIDAD 800,00000 800,00000 Si

15 2024.051.100
0.0000.01.00.
000.001.000.0
401.530403.0
00000.002.00

00.0000

547900415 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE BIENES
MUEBLES CARCHI

1,00000 UNIDAD 2.500,00000 2.500,00000 Si

16 2024.051.100
0.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530813.0
00000.002.00

00.0000

871300011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE IMPRESORAS DE LA
COORDINACION ZONAL 1

1,00000 UNIDAD 5.300,00000 5.300,00000 Si

17 2024.051.100
0.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530813.0
00000.002.00

00.0000

544000013 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

CONTRATACION DEL SERVICIO PARA LA
ADECUACION Y PUESTA EN MARCHA DEL
EDIFICIO DE LA AGENCIA ESMERALD..

1,00000 UNIDAD 10.000,00000 10.000,00000 Si

18 2024.051.100
0.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530813.0
00000.002.00

00.0000

871200012 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
DE COMPUTADORES PORTATILES DE LA
COORDINACION ZONAL UNO

1,00000 UNIDAD 1.000,00000 1.000,00000 Si

19 2024.051.100
0.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530813.0
00000.002.00

00.0000

546110011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE INFOCHANEL
DE LA COORDINACION ZONAL UNO

1,00000 UNIDAD 2.300,00000 2.300,00000 Si

20 2024.051.100
0.0000.01.00.
000.001.000.1

547900415 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE BIENES
MUEBLES IMBABURA

1,00000 UNIDAD 3.000,00000 3.000,00000 Si

Página 3/5



COORDINACIÓN ZONAL 1 DEL REGISTRO CIVIL IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN

001.530403.0
00000.002.00

00.0000

21 2024.051.100
0.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530807.0
00000.002.00

00.0000

38912013912 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE TONER PARA LA IMPRESORA
ALTALINK DE LA COORDINACION ZONAL UNO

1,00000 UNIDAD 2.100,00000 2.100,00000 Si

22 2024.051.100
0.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530807.0
00000.002.00

00.0000

4524000221 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE FUSORES PARA LA
IMPRESORA XEROX  DE LA COORDINACION
ZONAL UNO

1,00000 UNIDAD 2.200,00000 2.200,00000 Si

23 2024.051.100
0.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530807.0
00000.002.00

00.0000

38912013307 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE TONNERS PARA KITS
MOVILES DE LA COORDINACION ZONAL UNO

1,00000 UNIDAD 2.162,00000 2.162,00000 Si

24 2024.051.100
0.0000.01.00.
000.001.000.1
001.531403.0
00000.002.00

00.0000

462130019 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION E INSTALACION DE GABINETES
DE RED PARA AGENCIAS DE LA
COORDINACION ZONAL UNO

1,00000 UNIDAD 1.000,00000 1.000,00000 Si

25 2024.051.100
0.0000.01.00.
000.001.000.1
001.531403.0
00000.002.00

00.0000

38111021121 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE SILLAS GIRATORIAS
ESTATICAS Y TRIPERSONALES PARA LAS
AGENCIAS DE LA COORDINACION ZON..

1,00000 UNIDAD 1.380,00000 1.380,00000 Si

26 2024.051.100
0.0000.01.00.
000.001.000.1
001.531403.0
00000.002.00

00.0000

381210012 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE BASUREROS ECOLOGICOS
PARA LAS AGENCIAS DE LA COORDINACION
ZONAL UNO

1,00000 UNIDAD 1.000,00000 1.000,00000 Si

27 2024.051.100
0.0000.01.00.
000.001.000.1

429930011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE CAJAS FUERTES PARA LAS
AREAS DE RECAUDACION DE LA
COORDINACION ZONAL UNO

1,00000 UNIDAD 1.000,00000 1.000,00000 Si

Página 4/5



COORDINACIÓN ZONAL 1 DEL REGISTRO CIVIL IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN

001.531403.0
00000.002.00

00.0000

28 2024.051.100
0.0000.01.00.
000.001.000.1
001.530209.0
00000.002.00

00.0000

8531002111 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
FUMIGACION DESINSECTACION Y
DESRATIZACION DE LAS AREAS DE ARCHIVO Y
BO..

1,00000 UNIDAD 6.300,00000 6.300,00000 Si

Total: 66.590,00000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 5/5

Firmado electrónicamente por:

SARA ANABEL RUANO 
ANDRADE

Firmado electrónicamente por:

NANCY MAGDALENA 
CABRERA ROSERO

http://www.tcpdf.org


COORDINACION ZONAL 2 DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

Institución: COORDINACION ZONAL 2 DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION
Ruc: 1560515430001
Periodo fiscal: 2024

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2024.051.200
0.0000.01.00.
000.001.000.1
501.530402.0
00000.002.00

00.0000

544000112 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA
CIVIL EN LAS AGENCIAS DE LA COORDINACIÃ“N
ZONAL 2 

1,00000 UNIDAD 1.101,50000 1.101,50000 Si

2 2024.051.200
0.0000.01.00.
000.001.000.1
501.531406.0
00000.002.00

00.0000

621650011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICIÃ“N DE INSUMOS, MATERIALES Y
HERRAMIENTAS MENORES PARA EL
MANTENIMIENTO DE EQUIPOS, INFR..

1,00000 UNIDAD 586,55000 586,55000 Si

3 2024.051.200
0.0000.01.00.
000.001.000.1
601.530255.0
00000.002.00

00.0000

333400011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE PARA LOS GENERADORES DE
LA OFICINA TÃ‰CNICA PASTAZA Y L..

1,00000 UNIDAD 1.471,30000 1.471,30000 Si

4 2024.051.200
0.0000.01.00.
000.001.000.2
101.530813.0
00000.002.00

00.0000

439130119 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

PROVISIÃ“N E INSTALACIÃ“N DE 2 AIRES
ACONDICIONADOS TIPO SPILT DE 24.000 BTU
EN LA AGENCIA SHUS..

1,00000 UNIDAD 4.000,00000 4.000,00000 Si

5 2024.051.200
0.0000.01.00.
000.001.000.1
501.530255.0
00000.002.00

00.0000

333400011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE PARA LOS GENERADORES DE
LA  OFICINA TÃ‰CNICA NAPO Y LOS..

1,00000 UNIDAD 2.732,81000 2.732,81000 Si

6 2024.051.200
0.0000.01.00.
000.001.000.2

333400011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE PARA LOS GENERADORES DE
LA OFICINA TÃ‰CNICA SUCUMBÃ•O..

1,00000 UNIDAD 1.339,29000 1.339,29000 Si

Página 1/2



COORDINACION ZONAL 2 DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

101.530255.0
00000.002.00

00.0000

7 2024.051.200
0.0000.01.00.
000.001.000.2
101.530502.0
00000.002.00

00.0000

721120011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ARRENDAMIENTO DE UN BIEN INMUEBLE PARA
LA OFICINA DEL REGISTRO CIVIL EN EL
CANTÃ“N SHUSHUFINDI

1,00000 UNIDAD 3.000,00000 3.000,00000 Si

8 2024.051.200
0.0000.01.00.
000.001.000.2
201.530255.0
00000.002.00

00.0000

333400011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE PARA LOS GENERADORES DE
LA  OFICINA TÃ‰CNICA ORELLANA Y..

1,00000 UNIDAD 956,63000 956,63000 Si

Total: 15.188,08000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 2/2

Firmado electrónicamente por:

EDISON MANUEL CHALA 
ESPINOZA

Firmado electrónicamente por:

TATIANA JUDITH MENA 
PERALTA

http://www.tcpdf.org


RUC_ENTIDAD1865043130001

EJERCICIO ENTIDAD

UNIDAD 

EJECUTO

RA

UNIDAD 

DESCONC

ENTRADA

PROGRAM

A

SUBPROG

RAMA

PROYECT

O
ACTIVIDAD OBRAS

GEOGRÁFI

CO
RENGLÓN

RENGLÓN 

AUXILIAR
FUENTE

ORGANISM

O

CORRELA

TIVO

CÓDIGO 

CATEGORÍA 

CPC A NIVEL 9

TIPO 

COMPRA 

(Bien, 

obras, 

servicio o 

consultoría)

DETALLE DEL PRODUCTO (Descripción 

de la contratación)

CANTIDAD 

ANUAL

UNIDAD 

(metro, litro 

etc)

COSTO 

UNITARIO 

(Dólares)

CUATRIME

STRE 1 

(marcar con 

una S en el 

cuatrimestre 

que va a 

contratar)

CUATRIME

STRE 2 

(marcar con 

una S en el 

cuatrimestr

e que va a 

contratar)

CUATRIME

STRE 3 

(marcar con 

una S en el 

cuatrimestr

e que va a 

contratar)

TIPO DE 

PRODUCTO 

(normalizado / no 

normalizado)

CATÁLOG

O 

ELECTRÓ

NICO 

(si/no)

PROCEDIMIENTO 

SUGERIDO (son los 

procedimientos de 

contratación)

FONDOS 

BID (si/no)

NÚMERO 

CÓDIGO 

DE 

OPERACIÓ

N DEL 

PRÉSTAM

O BID

NÚMERO 

CÓDIGO 

DE 

PROYECT

O BID

TIPO DE 

RÉGIMEN 

(común, 

especial)

TIPO DE 

PRESUPUESTO 

(proyecto de inversión, 

gasto corriente)

2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 0201 530203 000000 002 0000 0000 881600011 SERVICIO

MANTENIMIENTO PREVENTIVO 

CORRECTIVO QUE INCLUYE CAMBIO 

DE ACCESORIOS EN EXTINTORES Y 

GABINETES CONTRAINCENDIOS DE 

LAS AGENCIAS DE LA COORDINACION 

ZONAL 3 DE REGISTRO CIVIL 

IDENTIFICACION Y CEDULACION

1 UNIDAD 310 S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 0601 530203 000000 002 0000 0000 881600011 SERVICIO

MANTENIMIENTO PREVENTIVO 

CORRECTIVO QUE INCLUYE CAMBIO 

DE ACCESORIOS EN EXTINTORES Y 

GABINETES CONTRAINCENDIOS DE 

LAS AGENCIAS DE LA COORDINACION 

ZONAL 3 DE REGISTRO CIVIL 

IDENTIFICACION Y CEDULACION

1 UNIDAD 320 S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 0201 530255 000000 002 0000 0000 333400011 SERVICIO

ADQUISICION DE COMBUSTIBLE DIESEL 

PARA EL VEHICULO INSTITUCIONAL Y 

GENERADORES ELECTRICOS DE LA 

COORDINACION DE OFICINA TECNICA 

BOLIVAR

1 UNIDAD 0,01 S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 1801 530404 000000 002 0000 0000 871520112 SERVICIO

SERVICIO DE MANTENIMIENTO

PREVENTIVO Y CORRECTIVO QUE

INCLUYE CAMBIO DE REPUESTOS DE

GENERADORES ELECTRICOS UPS

SISTEMAS DE CLIMATIZACION

EQUIPAMIENTO ELECTRICO SISTEMAS

HIDRONEUMATICOS ASCENSORES

SISTEMAS DE DETECCION DE

INCENDIOS SISTEMAS DE CONTROL DE

ACCESOS DE LAS AGENCIAS

PERTENECIENTES A LA

COORDINACION ZONAL 3 DE REGISTRO

CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

1 UNIDAD 700 S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 1801 531403 000000 002 0000 0000 381220041 BIEN

ADQUISICION DE ESTANTERIAS PARA 

LAS AGENCIAS DE LA COORDINACION 

ZONAL 3 DE REGISTRO CIVIL

1 UNIDAD 2000 S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 0501 530203 000000 002 0000 0000 881600011 SERVICIO

MANTENIMIENTO PREVENTIVO 

CORRECTIVO QUE INCLUYE CAMBIO 

DE ACCESORIOS EN EXTINTORES Y 

GABINETES CONTRAINCENDIOS DE 

LAS AGENCIAS DE LA COORDINACION 

ZONAL 3 DE REGISTRO CIVIL 

IDENTIFICACION Y CEDULACION

1 UNIDAD 535 S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 1801 530203 000000 002 0000 0000 881600011 SERVICIO

MANTENIMIENTO PREVENTIVO 

CORRECTIVO QUE INCLUYE CAMBIO 

DE ACCESORIOS EN EXTINTORES Y 

GABINETES CONTRAINCENDIOS DE 

LAS AGENCIAS DE LA COORDINACION 

ZONAL 3 DE REGISTRO CIVIL 

IDENTIFICACION Y CEDULACION

1 UNIDAD 410 S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 0501 530255 000000 002 0000 0000 333400011 SERVICIO

ADQUISICION DE COMBUSTIBLE DIESEL 

PARA EL VEHICULO INSTITUCIONAL Y 

GENERADORES ELECTRICOS DE LA 

COORDINACION DE OFICINA TECNICA 

COTOPAXI

1 UNIDAD 0,01 S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 0601 530813 000000 002 0000 0000 853300311 BIEN

ADQUISICION DE KITS DE LIMPIEZA 

PARTES Y REPUESTOS PARA LOS 

EQUIPOS TECNOLOGICOS DE LA 

COORDINACION ZONAL 3 DE REGISTRO 

CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

1 UNIDAD 1225 S S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 1801 530813 000000 002 0000 0000 439431022 BIEN

MANTENIMIENTO PREVENTIVO 

CORRECTIVO QUE INCLUYE CAMBIO 

DE ACCESORIOS EN EXTINTORES Y 

GABINETES CONTRAINCENDIOS DE 

LAS AGENCIAS DE LA COORDINACION 

ZONAL 3 DE REGISTRO CIVIL 

IDENTIFICACION Y CEDULACION

1 UNIDAD 720 S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 0201 530404 000000 002 0000 0000 871520112 SERVICIO

SERVICIO DE MANTENIMIENTO

PREVENTIVO Y CORRECTIVO QUE

INCLUYE CAMBIO DE REPUESTOS DE

GENERADORES ELECTRICOS UPS

SISTEMAS DE CLIMATIZACION

EQUIPAMIENTO ELECTRICO SISTEMAS

HIDRONEUMATICOS ASCENSORES

SISTEMAS DE DETECCION DE

INCENDIOS SISTEMAS DE CONTROL DE

ACCESOS DE LAS AGENCIAS

PERTENECIENTES A LA

COORDINACION ZONAL 3 DE REGISTRO

CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

1 UNIDAD 800 S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 0601 530402 000000 002 0000 0000 547900411 SERVICIO

MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL DE LAS 

AGENCIAS DE LA COORDINACION 

ZONAL 3

1 UNIDAD 606 S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 1801 530402 000000 002 0000 0000 547900411 SERVICIO

MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL DE LAS 

AGENCIAS DE LA COORDINACION 

ZONAL 3

1 UNIDAD 400 S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

PLAN ANUAL DE COMPRAS
Por favor no modifique la estructura del archivo para subir al sistema Módulo Facilitador de la Contratación Pública

INFORMACIÓN DE LA PARTIDA PRESUPUESTARIA INFORMACIÓN DETALLADA DE LOS PRODUCTOS



2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 0601 530404 000000 002 0000 0000 871520112 SERVICIO

SERVICIO DE MANTENIMIENTO

PREVENTIVO Y CORRECTIVO QUE

INCLUYE CAMBIO DE REPUESTOS DE

GENERADORES ELECTRICOS UPS

SISTEMAS DE CLIMATIZACION

EQUIPAMIENTO ELECTRICO SISTEMAS

HIDRONEUMATICOS ASCENSORES

SISTEMAS DE DETECCION DE

INCENDIOS SISTEMAS DE CONTROL DE

ACCESOS DE LAS AGENCIAS

PERTENECIENTES A LA

COORDINACION ZONAL 3 DE REGISTRO

CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

1 UNIDAD 800 S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 0601 530255 000000 002 0000 0000 333400011 SERVICIO

ADQUISICION DE COMBUSTIBLE DIESEL 

PARA LOS VEHICULOS 

INSTITUCIONALES Y GENERADORES 

ELECTRICOS DE LA COORDINACION DE 

OFICINA TECNICA CHIMBORAZO

1 UNIDAD 0,01 S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 1801 530804 000000 002 0000 0000 321991317 BIEN

ADQUISICION DE ROLLOS TERMICOS 

PARA LA COORDINACION ZONAL 3 DE 

REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y 

CEDULACION

1 UNIDAD 1760 S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 1801 530805 000000 002 0000 0000 853300311 BIEN

ADQUISICION DE KITS DE LIMPIEZA 

PARTES Y REPUESTOS PARA LOS 

EQUIPOS TECNOLOGICOS DE LA 

COORDINACION ZONAL 3 DE REGISTRO 

CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

1 UNIDAD 340 S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 0501 530813 000000 002 0000 0000 853300311 BIEN

ADQUISICION DE KITS DE LIMPIEZA 

PARTES Y REPUESTOS PARA LOS 

EQUIPOS TECNOLOGICOS DE LA 

COORDINACION ZONAL 3 DE REGISTRO 

CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

1 UNIDAD 1225 S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 1801 530813 000000 002 0000 0000 853300311 BIEN

ADQUISICION DE KITS DE LIMPIEZA 

PARTES Y REPUESTOS PARA LOS 

EQUIPOS TECNOLOGICOS DE LA 

COORDINACION ZONAL 3 DE REGISTRO 

CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

1 UNIDAD 1225 S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 1801 530813 000000 002 0000 0000 871520112 BIEN

SERVICIO DE MANTENIMIENTO

PREVENTIVO Y CORRECTIVO QUE

INCLUYE CAMBIO DE REPUESTOS DE

GENERADORES ELECTRICOS UPS

SISTEMAS DE CLIMATIZACION

EQUIPAMIENTO ELECTRICO SISTEMAS

HIDRONEUMATICOS ASCENSORES

SISTEMAS DE DETECCION DE

INCENDIOS SISTEMAS DE CONTROL DE

ACCESOS DE LAS AGENCIAS

PERTENECIENTES A LA

COORDINACION ZONAL 3 DE REGISTRO

CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

1 UNIDAD 836,52 S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 1801 530255 000000 002 0000 0000 333400011 SERVICIO

ADQUISICION DE COMBUSTIBLE DIESEL 

PARA LOS VEHICULOS 

INSTITUCIONALES Y GENERADORES 

ELECTRICOS DE LA COORDINACION DE 

OFICINA TECNICA TUNGURAHUA

1 UNIDAD 0,01 S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 0201 530402 000000 002 0000 0000 547900411 SERVICIO

MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL DE LAS 

AGENCIAS DE LA COORDINACION 

ZONAL 3

1 UNIDAD 188 S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 0501 530404 000000 002 0000 0000 871520112 SERVICIO

SERVICIO DE MANTENIMIENTO

PREVENTIVO Y CORRECTIVO QUE

INCLUYE CAMBIO DE REPUESTOS DE

GENERADORES ELECTRICOS UPS

SISTEMAS DE CLIMATIZACION

EQUIPAMIENTO ELECTRICO SISTEMAS

HIDRONEUMATICOS ASCENSORES

SISTEMAS DE DETECCION DE

INCENDIOS SISTEMAS DE CONTROL DE

ACCESOS DE LAS AGENCIAS

PERTENECIENTES A LA

COORDINACION ZONAL 3 DE REGISTRO

CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

1 UNIDAD 550 S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 0601 531403 000000 002 0000 0000 381220041 BIEN

ADQUISICION DE ESTANTERIAS PARA 

LAS AGENCIAS DE LA COORDINACION 

ZONAL 3 DE REGISTRO CIVIL

1 UNIDAD 1500 S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 0501 530402 000000 002 0000 0000 547900411 SERVICIO

MANTENIMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA CIVIL DE LAS 

AGENCIAS DE LA COORDINACION 

ZONAL 3

1 UNIDAD 370,78 S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 1801 530403 000000 002 0000 0000 872400011 SERVICIO

MANTENIMIENTO  CORRECTIVO DE  

MOBILIARIO PUERTAS Y VENTANAS 

PARA LA COORDINACION ZONAL 3 DE 

REGISTRO CIVIL

1 UNIDAD 1700 S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 1801 530811 000000 002 0000 0000 622650012 BIEN

ADQUISICION DE MATERIALES DE 

FERRETERIA PINTURA PLOMERIA Y 

ELECTRICOS

1 UNIDAD 3591,8 S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 0201 531403 000000 002 0000 0000 381220041 BIEN

ADQUISICION DE ESTANTERIAS PARA 

LAS AGENCIAS DE LA COORDINACION 

ZONAL 3 DE REGISTRO CIVIL

1 UNIDAD 1000 S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

2024 051 3000 0000 01 00 000 001 000 0501 531403 000000 002 0000 0000 381220041 BIEN

ADQUISICION DE ESTANTERIAS PARA 

LAS AGENCIAS DE LA COORDINACION 

ZONAL 3 DE REGISTRO CIVIL

1 UNIDAD 1500 S NORMALIZADO NO INFIMA CUANTIA NO COMUN GASTO CORRIENTE

Revisado por:

Patricia Pérez Melo
Analista Administratvo Zonal (E)

Patricia Pérez Melo
Analista Administratvo Zonal (E)

Ing. Fabian Fonseca
Coordinador Zonal 3

Elaborado por: Aprobado por:

Firmado electrónicamente por:

ADRIANA PATRICIA 
PEREZ MELO

Firmado electrónicamente por:

ADRIANA PATRICIA 
PEREZ MELO

Firmado electrónicamente por:

FABIAN MARCELO 
FONSECA MORA



RUC_ENTIDAD1360075050001

EJERCICI

O
ENTIDAD

UNIDAD 

EJECUTO

RA

UNIDAD 

DESCONC

ENTRADA

PROGRAM

A

SUBPROG

RAMA

PROYECT

O

ACTIVIDA

D
OBRAS

GEOGRÁF

ICO
RENGLÓN

RENGLÓN 

AUXILIAR
FUENTE

ORGANIS

MO

CORRELA

TIVO

CÓDIGO 

CATEGORÍ

A CPC A 

NIVEL 9

TIPO 

COMPRA 

(Bien, 

obras, 

servicio o 

consultoría

)

DETALLE DEL PRODUCTO 

(Descripción de la contratación)

CANTIDAD 

ANUAL

UNIDAD 

(metro, litro 

etc)

COSTO 

UNITARIO 

(Dólares)

CUATRIME

STRE 1 

(marcar 

con una S 

en el 

cuatrimestr

e que va a 

contratar)

CUATRIME

STRE 2 

(marcar 

con una S 

en el 

cuatrimestr

e que va a 

contratar)

CUATRIME

STRE 3 

(marcar 

con una S 

en el 

cuatrimestr

e que va a 

contratar)

TIPO DE 

PRODUCT

O 

(normaliza

do / no 

normalizad

o)

CATÁLOG

O 

ELECTRÓ

NICO 

(si/no)

PROCEDI

MIENTO 

SUGERID

O (son los 

procedimie

ntos de 

contratació

n)

FONDOS 

BID (si/no)

NÚMERO 

CÓDIGO 

DE 

OPERACI

ÓN DEL 

PRÉSTAM

O BID

NÚMERO 

CÓDIGO 

DE 

PROYECT

O BID

TIPO DE 

RÉGIMEN 

(común, 

especial)

TIPO DE 

PRESUPU

ESTO 

(proyecto 

de 

inversión, 

gasto 

corriente)

2024 051 0013 0000 01 00 000 001 000 1301 530704 000000 002 0000 0000
542900318

SERVICIO 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS SISTEMAS DE CONTROL DE ACCESO DE LAS AGENCIAS DE  LA COORDINACION ZONAL 4 DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACION Y CEDULACION, PARA EL AÑO 20241 UNIDAD 6000

S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO
COMUN

GASTO 

CORRIENTE 

2024 051 0013 0000 01 00 000 001 000 1301 530804 000000 002 0000 0000 321991317
BIEN ADQUISICION DE ROLLOS DE PAPEL TERMICO PARA LA COORDINACION ZONAL 4 DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACION Y CEDULACION A NIVEL DE BODEGA ZONAL PARA EL AÑO 20241 UNIDAD 6000 S 

NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO
COMUN

GASTO 

CORRIENTE 

2024 051 0013 0000 01 00 000 001 000 1301 530203 000000 002 0000 0000
439230011 SERVICIO 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTORES DE AGENCIAS Y VEHICULOS PERTENECIENTES A LA PROVINCIA DE MANABI DE LA COORDINACION ZONAL 4
1 UNIDAD 1000 S 

NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO
COMUN

GASTO 

CORRIENTE 

2024 051 0013 0000 01 00 000 001 000 2301 530203 000000 002 0000 0000
439230011 SERVICIO 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTORES DEL VEHICULO INSTITUCIONAL Y AGENCIAS PERTENECIENTES A LA OFICINA TECNICA SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS DE LA COORDINACION ZONAL 4 DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACION Y CEDULACION
1 UNIDAD 200

S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO
COMUN

GASTO 

CORRIENTE 

2024 051 0013 0000 01 00 000 001 000
1301 530255

000000 002 0000 0000
612910013 SERVICIO 

SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE DIESEL PARA LOS VEHICULOS Y GENERADORES ELECTRICOS DE LA PROVINCIA MANABI DE LA COORDINACION ZONAL 4 DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACION Y CEDULACION AÑO 2024
1 UNIDAD 3000

S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO
COMUN

GASTO 

CORRIENTE 

2024 051 0013 0000 01 00 000 001 000
2301 530255

000000 002 0000 0000
612910013 SERVICIO 

SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE DIESEL PARA EL VEHICULO Y GENERADORES ELECTRICOS  DE LA PROVINCIA SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS DE LA COORDINACION ZONAL 4 DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACION Y CEDULACION AÑO 2024
1 UNIDAD 1000 S

NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO
COMUN

GASTO 

CORRIENTE 

2024 051 0013 0000 01 00 000 001 000
1301 530811

000000 002 0000 0000 462120619 BIEN
ADQUISICION DE INSUMOS, MATERIALES Y HERRAMIENTAS MENORES PARA EL MANTENIMIENTO DE EQUIPOS, INFRAESTRUCTURA CIVIL Y ELECTRICA EN LAS AGENCIAS DE LA COORDINACION ZONAL 41 UNIDAD 5700 S 

NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO
COMUN

GASTO 

CORRIENTE 

2024 051 0013 0000 01 00 000 001 000
1301 530813

000000 002 0000 0000 452900019 BIEN
ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS TECNOLOGICOS PARA PLAN ANUAL DE MANTENIMIENTO DE LA COORDINACION ZONAL 4 DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACION Y CEDULACION, PARA EL AÑO 20241 UNIDAD 1143,1

S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO
COMUN

GASTO 

CORRIENTE 

2024 051 0013 0000 01 00 000 001 000
1301 530811

000000 002 0000 0000 452900019 BIEN
ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS TECNOLOGICOS PARA PLAN ANUAL DE MANTENIMIENTO DE LA COORDINACION ZONAL 4 DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACION Y CEDULACION, PARA EL AÑO 20241 UNIDAD 300

S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO
COMUN

GASTO 

CORRIENTE 

2024 051 0013 0000 01 00 000 001 000
1301 530704

000000 002 0000 0000 871200014 SERVICIO 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE IMPRESORAS MULTIFUNCION, DE LA COORDINACION ZONAL 4 DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACION Y CEDULACION, PARA EL AÑO 20241 UNIDAD 424,91

S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO
COMUN

GASTO 

CORRIENTE 

2024 051 0013 0000 01 00 000 001 000
1301 530402

000000 002 0000 0000 532900011 SERVICIO 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA  DE LAS AGENCIAS DE LAS PROVINCIAS DE MANABI Y SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS PERTENECIENTES A LA COORDINACION ZONAL 41 UNIDAD 7252,27 S

NO NORMALIZADONO MENOR CUANTÍA NO
COMUN

GASTO 

CORRIENTE 

ANALISTA ADMINISTRATIVO ZONA 4

REVISADO Y APROBADO POR 

ABG. TITO GERMAN ALVAREZ PARREÑO

COORDINADOR ZONA 4

PLAN ANUAL DE COMPRAS
Por favor no modifique la estructura del archivo para subir al sistema Módulo Facilitador de la Contratación Pública

INFORMACIÓN DE LA PARTIDA PRESUPUESTARIA INFORMACIÓN DETALLADA DE LOS PRODUCTOS

ELABORADO POR 

WILSON CRISTOBAL MONTALVO CUEVA

Firmado electrónicamente por:

WILSON CRISTOBAL 
MONTALVO CUEVA

Firmado electrónicamente por:

TITO GERMAN ALVAREZ 
PARRENO



COORDINACIN ZONAL 5 DEL REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

Institución: COORDINACIN ZONAL 5 DEL REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION
Ruc: 0968605870001
Periodo fiscal: 2024

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2024.051.500
0.0000.01.00.
000.001.000.1
201.530255.0
00000.002.00

00.0000

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE DIESEL PARA VEHICULO
INSTITUCIONAL DE PLACAS PEQ 1017 DE ..

1,00000 UNIDAD 466,01000 466,01000 Si

2 2024.051.500
0.0000.01.00.
000.001.000.0
910.530203.0
00000.002.00

00.0000

439230011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y RECARGA DE
EXTINTORES CONTRAINCENDIO DE LAS
AGENCIAS DE LA PROVINCIA DE..

1,00000 UNIDAD 635,95000 635,95000 Si

3 2024.051.500
0.0000.01.00.
000.001.000.2
001.530203.0
00000.002.00

00.0000

439230011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y RECARGA DE
EXTINTORES CONTRAINCENDIO DE LAS
AGENCIAS DE LA PROVINCIA DE..

1,00000 UNIDAD 751,00000 751,00000 Si

4 2024.051.500
0.0000.01.00.
000.001.000.2
401.530255.0
00000.002.00

00.0000

612910013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE DIESEL PARA VEHICULO
INSTITUCIONAL DE PLACAS PEQ 773 DE L..

1,00000 UNIDAD 568,51000 568,51000 Si

5 2024.051.500
0.0000.01.00.
000.001.000.0
910.530807.0
00000.002.00

00.0000

452400021 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE FUSORES  PARA LA
COORDINACION ZONAL 5 DEL REGISTRO CIVIL,
IDENTIFICACION Y CEDULACI0..

1,00000 UNIDAD 1.338,40000 1.338,40000 Si

Total: 3.759,87000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1

Firmado electrónicamente por:

CARLOS OTTO LAMAN 
MACHUCA

http://www.tcpdf.org


Memorando Nro. DIGERCIC-CZ6-2024-0129-M

Cuenca, 15 de enero de 2024

PARA: Sr. Espc. Steven Francisco Rubio Armijos
Director Administrativo 

ASUNTO: NOTIFICACIÓN DE LA PROGRAMACIÓN ANUAL DE LA PLANIFICACIÓN Y
RATIFICACIÒN Y RECTIFICACION DEL PROYECTO DEL PAC 

 
De mi consideración: 
 
En atención a Memorando DIGERCIC-CGAF.DA-2024-0079, me permito indicar que la  PAP correspondiente
a la Coordinanción Zonal 6, se valida y se rectifica que la información que fue enviada el dia 12 de enero esta 
correcta. 
 
Con sentimientos de distinguida consideración. 
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

Mgs. José Andrés Pesantez Ochoa
COORDINADOR ZONAL 6  

Referencias: 
- DIGERCIC-CGAF.DA-2024-0079-M 

Anexos: 
- copia_de_pap_inicial_2024_actualizado_15012024.zip

Copia: 
Srta. Tlga. Adriana del Rosario Beltrán Torres
Asistente Administrativo Zonal

ab

1/1
* Documento firmado electrónicamente por Quipux 

Firmado electrónicamente por:

JOSE ANDRES 
PESANTEZ OCHOA



PLAN ANUAL DE COMPRAS
Por favor no modifique la estructura del archivo para subir al sistema Módulo Facilitador de la Contratación Pública
RUC_ENTIDAD0160057030001

INFORMACIÓN DE LA PARTIDA PRESUPUESTARIA INFORMACIÓN DETALLADA DE LOS PRODUCTOS

EJERCICI
O ENTIDAD

UNIDAD 
EJECUTO

RA

UNIDAD 
DESCONC
ENTRADA

PROGRAM
A

SUBPROG
RAMA

PROYECT
O

ACTIVIDA
D OBRAS GEOGRÁF

ICO RENGLÓN RENGLÓN 
AUXILIAR FUENTE ORGANIS

MO
CORRELA

TIVO

CÓDIGO 
CATEGOR
ÍA CPC A 
NIVEL 9

TIPO 
COMPRA 

(Bien, 
obras, 

servicio o 
consultoría

)

DETALLE 
DEL 

PRODUCT
O 

(Descripció
n de la 

contratació

CANTIDAD 
ANUAL

UNIDAD 
(metro, litro 

etc)

COSTO 
UNITARIO 
(Dólares)

CUATRIME
STRE 1 
(marcar 

con una S 
en el 

cuatrimestr
e que va a 

CUATRIME
STRE 2 
(marcar 

con una S 
en el 

cuatrimestr
e que va a 

CUATRIME
STRE 3 
(marcar 

con una S 
en el 

cuatrimestr
e que va a 

TIPO DE 
PRODUCT

O 
(normaliza

do / no 
normalizad

o)

CATÁLOG
O 

ELECTRÓ
NICO 
(si/no)

PROCEDI
MIENTO 

SUGERID
O (son los 
procedimie

ntos de 
contratació

FONDOS 
BID (si/no)

NÚMERO 
CÓDIGO 

DE 
OPERACI
ÓN DEL 

PRÉSTAM
O BID

NÚMERO 
CÓDIGO 

DE 
PROYECT

O BID

TIPO DE 
RÉGIMEN 
(común, 
especial)

TIPO DE 
PRESUPU

ESTO 
(proyecto 

de 
inversión, 

gasto 
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0301 530104 000000 002 0000 0000
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0301 530255 000000 002 0000 0000 333400011 SERVICIO ADQUISICION1 GALóN (US)1335 S S S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 1401 530301 000000 002 0000 0000
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0101 530405 000000 002 0000 0000
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0101 531404 000000 002 0000 0000 471732011 SERVICIO ADQUISICION1 UNIDAD 296 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0101 531601 000000 002 0000 0000
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0101 530101 000000 002 0000 0000
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0301 530101 000000 002 0000 0000
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 1401 530105 000000 002 0000 0000
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0101 530203 000000 002 0000 0000 439230011 SERVICIO MANTENIMIENTO1 UNIDAD 1000 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0101 530303 000000 002 0000 0000
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0101 530104 000000 002 0000 0000
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 1401 530104 000000 002 0000 0000
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0101 530105 000000 002 0000 0000
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0101 530804 000000 002 0000 0000 321991317 BIEN ADQUISICION1 UNIDAD 3676 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 1401 530255 000000 002 0000 0000 333400011 SERVICIO ADQUISICION1 UNIDAD 1254.16 S S S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0301 530303 000000 002 0000 0000
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 1401 530303 000000 002 0000 0000
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0101 530403 000000 002 0000 0000
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0101 530813 000000 002 0000 0000 871591612 SERVICIO MANTENIMIENTO1 UNIDAD 241.47 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 1401 530402 000000 002 0000 0000 541210015 SERVICIO SERVICIO DE1 UNIDAD 6300 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 1401 530402 000000 002 0000 0000 541210015 SERVICIO SERVICIO DE1 UNIDAD 6300 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0101 530704 000000 002 0000 0000 473130017 SERVICIO MANTENIMIENTO1 UNIDAD 88.12 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0101 530805 000000 002 0000 0000
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0101 530807 000000 002 0000 0000
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0101 530811 000000 002 0000 0000 471732011 SERVICIO ADQUISICION1 UNIDAD 3158.7 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0101 530824 000000 002 0000 0000
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0101 531406 000000 002 0000 0000
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 1401 530101 000000 002 0000 0000
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0301 530105 000000 002 0000 0000
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0101 530255 000000 002 0000 0000 333400011 SERVICIO ADQUISICION1 UNIDAD 2800 S S S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0301 530803 000000 002 0000 0000
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0101 531407 000000 002 0000 0000
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0301 530404 000000 002 0000 0000
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0301 530813 000000 002 0000 0000
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0101 530204 000000 002 0000 0000
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0101 530301 000000 002 0000 0000
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 0101 530404 000000 002 0000 0000 871591612 SERVICIO MANTENIMIENTO1 UNIDAD 350 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE
2024 051 0001 0000 01 00 000 001 000 1401 530502 000000 002 0000 0000 721120011 SERVICIO ARRENDAMIENTO1 UNIDAD 3900 S NORMALIZADONO INFIMA CUANTIANO COMUN GASTO CORRIENTE

Firmado electrónicamente por:

ADRIANA DEL ROSARIO 
BELTRAN TORRES

Firmado electrónicamente por:

JOSE ANDRES 
PESANTEZ OCHOA





COORDINACION ZONAL 8 DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

Institución: COORDINACION ZONAL 8 DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION
Ruc: 0968605010001
Periodo fiscal: 2024

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2024.051.800
0.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530704.0
00000.002.00

00.0000

871200014 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO
Y CORRECTIVO  PARA LAS IMPRESORAS DE LA
COORDINACION ZONAL 8 ..

1,00000 UNIDAD 5.000,00000 5.000,00000 Si

2 2024.051.800
0.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530813.0
00000.002.00

00.0000

871200014 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO
Y CORRECTIVO  PARA LAS IMPRESORAS DE LA
COORDINACION ZONAL 8 ..

1,00000 UNIDAD 6.000,00000 6.000,00000 Si

3 2024.051.800
0.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530255.0
00000.002.00

00.0000

333400011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA LOS
VEHICULOS INSTITUCIONALES 
PERTENECIENTES A LA COORDINACION ZON..

1,00000 UNIDAD 6.300,00000 6.300,00000 Si

4 2024.051.800
0.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530255.0
00000.002.00

00.0000

333400011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICIÃ“N DE COMBUSTIBLE PARA LOS
GENERADORES PERTENECIENTES A LA
COORDINACIÃ“N ZONAL 8 DE R..

1,00000 UNIDAD 6.300,00000 6.300,00000 Si

5 2024.051.800
0.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530811.0
00000.002.00

00.0000

871520112 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO y
CORRECTIVO DE UPS GENERADORES
ELECTRICOS SISTEMAS ELECTRICOS..

1,00000 UNIDAD 7.500,00000 7.500,00000 Si

6 2024.051.800
0.0000.01.00.
000.001.000.0

871520112 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO y
CORRECTIVO DE UPS GENERADORES
ELECTRICOS SISTEMAS ELECTRICOS..

1,00000 UNIDAD 12.500,00000 12.500,00000 Si

Página 1/4



COORDINACION ZONAL 8 DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

901.530813.0
00000.002.00

00.0000

7 2024.051.800
0.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530404.0
00000.002.00

00.0000

871520112 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO y
CORRECTIVO DE UPS GENERADORES
ELECTRICOS SISTEMAS ELECTRICOS..

1,00000 UNIDAD 15.000,00000 15.000,00000 Si

8 2024.051.800
0.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530803.0
00000.002.00

00.0000

871520112 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO y
CORRECTIVO DE UPS GENERADORES
ELECTRICOS SISTEMAS ELECTRICOS..

1,00000 UNIDAD 5.000,00000 5.000,00000 Si

9 2024.051.800
0.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530601.0
00000.002.00

00.0000

831150624 CONSULTORIA COMUN GASTO
CORRIENTE

CONTRATACION
DIRECTA

CONSULTORIA PARA  EL DISEÃ‘O DEL 
SISTEMA CONTRA INCENDIO DE LAS AGENCIA
SUR CENTRO NORTE Y DURAN..

1,00000 UNIDAD 25.700,00000 25.700,00000 Si

10 2024.051.800
0.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530803.0
00000.002.00

00.0000

621650011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE MATERIALES Y REPUESTOS
DE GASFITERIA  ELECTRICIDAD 
CLIMATIZACION PARA LAS AGENCIAS ..

1,00000 UNIDAD 1.200,00000 1.200,00000 Si

11 2024.051.800
0.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530805.0
00000.002.00

00.0000

621650011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE MATERIALES Y REPUESTOS
DE GASFITERIA  ELECTRICIDAD 
CLIMATIZACION PARA LAS AGENCIAS ..

1,00000 UNIDAD 102,00000 102,00000 Si

12 2024.051.800
0.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530819.0
00000.002.00

00.0000

621650011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE MATERIALES Y REPUESTOS
DE GASFITERIA  ELECTRICIDAD 
CLIMATIZACION PARA LAS AGENCIAS ..

1,00000 UNIDAD 450,00000 450,00000 Si

13 2024.051.800
0.0000.01.00.
000.001.000.0

621650011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICION DE MATERIALES Y REPUESTOS
DE GASFITERIA  ELECTRICIDAD 
CLIMATIZACION PARA LAS AGENCIAS ..

1,00000 UNIDAD 11.000,00000 11.000,00000 Si

Página 2/4



COORDINACION ZONAL 8 DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

901.530811.0
00000.002.00

00.0000

14 2024.051.800
0.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530813.0
00000.002.00

00.0000

621650011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICION DE MATERIALES Y REPUESTOS
DE GASFITERIA  ELECTRICIDAD 
CLIMATIZACION PARA LAS AGENCIAS ..

1,00000 UNIDAD 15.000,00000 15.000,00000 Si

15 2024.051.800
0.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530804.0
00000.002.00

00.0000

321991317 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE ROLLOS DE PAPEL TERMICO
PARA LOS EQUIPOS DE IMPRESION DE LA
COORDINACION ZONAL 8 DE ..

1,00000 UNIDAD 5.000,00000 5.000,00000 Si

16 2024.051.800
0.0000.01.00.
000.001.000.0
901.531406.0
00000.002.00

00.0000

482430111 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE HERRAMIENTAS Y EQUIPOS
PARA LOS AUXILIARES DE MANTENIMIENTO
PERTENECIENTES A LA COOR..

1,00000 UNIDAD 3.200,00000 3.200,00000 Si

17 2024.051.800
0.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530807.0
00000.002.00

00.0000

38912013307 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE TONNERS PARA  KITS
MOVILES Y FUSORES PARA IMPRESORAS DE
LA COORDINACION ZONAL 8 DE R..

1,00000 UNIDAD 12.000,00000 12.000,00000 Si

18 2024.051.800
0.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530203.0
00000.002.00

00.0000

439230011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE  RECARGA DE EXTINTORES PARA
LAS AGENCIAS PERTENECIENTES A LA
COORDINACION ZONAL 8 DE RE..

1,00000 UNIDAD 3.150,00000 3.150,00000 Si

19 2024.051.800
0.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530813.0
00000.002.00

00.0000

36111002133 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE NEUMATICOS PARA LOS
VEHICULOS DE LA COORDINACION ZONAL 8 DE
REGISTRO CIVIL  IDENTIFI..

1,00000 UNIDAD 6.300,00000 6.300,00000 Si

20 2024.051.800
0.0000.01.00.
000.001.000.0

973100111 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE INCINERACION DE DOCUMENTOS
CEDULAS DE IDENTIDAD Y RESIDUOS DE TINTA
DE LAS IMPRESORAS D..

1,00000 UNIDAD 3.500,00000 3.500,00000 Si

Página 3/4



COORDINACION ZONAL 8 DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

901.530225.0
00000.002.00

00.0000

21 2024.051.800
0.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530402.0
00000.002.00

00.0000

541210015 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE
INFRAESTRUCTURA CIVIL PARA LAS AGENCIAS
PERTENECIENTES A LA COORDINACI..

1,00000 UNIDAD 50.000,00000 50.000,00000 Si

22 2024.051.800
0.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530704.0
00000.002.00

00.0000

841600111 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVODE LOS SISTEMAS DE VIDEO
VIGILANCIA DE LAS  AGENCIAS DE LA COO..

1,00000 UNIDAD 6.300,00000 6.300,00000 Si

Total: 206.502,00000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

Firmado electrónicamente por:

ANDRES GIOVANNY 
SALTOS FIGUEROA

Firmado electrónicamente por:

MARTHA CECILIA 
VILLEGAS GONZALEZ

Firmado electrónicamente por:

CINDY MARIA CEDENO 
MOLINA

http://www.tcpdf.org


COORDINACION ZONAL 9 DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION

Institución: COORDINACION ZONAL 9 DE REGISTRO CIVIL IDENTIFICACION Y CEDULACION
Ruc: 1768184170001
Periodo fiscal: 2024

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2024.051.900
0.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530255.0
00000.002.00

00.0000

333400011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE
CUMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE LA
COORDINACION ZONAL 9 DE REGISTRO CIV..

1,00000 UNIDAD 6.270,00000 6.270,00000 Si Si Si

2 2024.051.900
0.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530811.0
00000.002.00

00.0000

621650011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA
EN GENERAL PARA USO DE LAS AGENCIAS DE
LA COORDINACION ZONA..

1,00000 UNIDAD 60,56000 60,56000 Si

3 2024.051.900
0.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530804.0
00000.002.00

00.0000

321991317 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE ROLLOS DE PAPEL TERMICO
PARA LOS EQUIPOS DE IMPRESION DE
COMPROBANTES DE PAGO DE LA ..

1,00000 UNIDAD 72,00000 72,00000 Si

4 2024.051.900
0.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530502.0
00000.002.00

00.0000

721120011 SERVICIO NO APLICA GASTO
CORRIENTE

NO APLICA ARRENDAMIENT
O DE BIENES
INMUEBLES

CONTRATACION ARRENDAMIENTO DE UN BIEN
INMUEBLE PARA LA AGENCIA RUMINAHUI DE
LA COORDINACION ZONAL 9..

1,00000 UNIDAD 20.161,67000 20.161,67000 Si Si Si

Total: 26.564,23000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1

Coordinadora Zonal 9
Mgs Maricela Elizabeth Loayza Añazco

Firmado electrónicamente por:

MARICELA ELIZABETH 
LOAYZA ANAZCO

http://www.tcpdf.org

